АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2017 года №21 -п

О временной закрытии
движения по ул.Первомайская

В связи с проведением аварийно-восстановтельных работ по централизованному
водоснабжению по ул.Первомайской П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Двадцать второго февраля 2017 года с 9-00 часов и до оканчания работ перекрыть движение
транспорта по улице Первомайская от дома №12.

2. Движение автотранспорта перенаправить по ул.Лермонтова-Кооперативная.

3. Предложить начальнику отдела МВД России по Балезинскому району подполковнику полиции
Ратанову А.И. организовать контроль и обеспечить правопорядок на улично-дорожной сети.

4.Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и на официальном

сайте Балезинского района в сети Интернет на странице муниципального образования

«Балезинское». ^ч#яазвп*й^

Глава МО «Балезинское» У Н.И.Власов.